

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 86/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 20. července 2021

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Vážený,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 15. 7. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o následující informace:

- 1) Rozhodnutí ohledně, příp. související s **vystoupením obce**, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) **z dobrovolného svazku obcí**, jehož předmětem jsou činnosti ve věcech rozvoje, výstavby a provozu vodovodů a kanalizací sloužících veřejné potřebě dle zák. č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích.

Rozhodnutí ohledně, příp. související s **vypořádáním majetkového podílu obce**, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), jehož předmětem jsou činnosti ve věcech rozvoje, výstavby a provozu vodovodů a kanalizací sloužících veřejné potřebě dle zák. č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, **v souvislosti s vystoupením obce z dobrovolného svazku obcí**.

- 2) Rozhodnutí ohledně, příp. související s **vystoupením obce**, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) **z dobrovolného svazku obcí**, jehož předmětem jsou jiné činnosti než rozvoj, výstavba a provoz vodovodů a kanalizací.

Rozhodnutí ohledně, příp. související s **vypořádáním majetkového podílu obce**, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) **v souvislosti s vystoupením obce z dobrovolného svazku obcí**, jehož předmětem jsou jiné činnosti než rozvoj, výstavba a provoz vodovodů a kanalizací.

Provedenou lustrací bylo zjištěno, že u Okresního soudu v Chrudimi nebylo žádné řízení týkající Vámi označené problematiky vedeno a tedy nebylo v uvedených věcech vydáno jakékoliv rozhodnutí.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solničková